
7010 Miércoles 20 junio 2001 BOE núm. 147
A

n
ex

o

P
la

n
ta

eó
li
ca

de
A
ri
co

.R
el

ac
ió

n
de

pr
op

ie
ta

ri
os

,b
ie

n
es

y
de

re
ch

os
af

ec
ta

do
s

D
at

os
de

la
fin

ca
D

at
os

de
lo

s
pr

op
ie

ta
ri
os

Su
pe

rf
ic

ie
af

ec
ta

da
(e

n
H

a.
)

C
at

as
tr

al
es

R
eg

is
tr

al
es

P
ro

pi
et

ar
io

re
gi

st
ra

l
P
ro

pi
et

ar
io

ca
ta

st
ra

l
P
ro

pi
ed

ad
ap

ar
en

te
P
le

no
do

m
in

io
Se

rv
id

um
br

e

N
úm

.

P
ar

ce
la

Po
l.

N
úm

er
o

fin
ca

T
om

o
F
ol

io
L
ib

ro

N
om

br
e

N
om

br
e

D
ir
ec

ci
ón

N
om

br
e

D
ir
ec

ci
ón

N
om

br
e

D
ir
ec

ci
ón

Si
tu

ac
ió

n
co

nt
ra

ct
ua

l
Z

ap
at

a
P
la

ta
fo

rm
a

C
en

tr
o

tr
an

sf
or

m
ac

.
Su

be
st

a-
ci

ón
V

ue
lo

C
am

in
o

Si
st

em
a

co
le

ct
or

1
18

8
7

24
38

N
L
.E

sq
ui

na
.

M
.a

N
ie

v
e
s

T
ab

ar
es

d
e

N
av

a
R

od
rí

-
gu

ez
A

ze
ro

.

E
nr

iq
ue

W
ol

f-
so

n,
19

,
St

a.
C

ru
z

de
T
en

e-
ri
fe

.

T
a
b

a
re

s
d

e
N

ab
a

H
no

s.
C

.B
.

E
nr

iq
ue

W
ol

f-
so

n,
19

,
St

a.
C

ru
z

de
T
en

e-
ri
fe

.

F
ir

m
ad

o
co

n-
tr

at
o

de
us

o
de

te
rr

en
os

.

0,
05

8
0,

36
0,

00
29

25
0,

79
64

7
0,

24
0,

04

2
20

5
7

D
es

co
no

ci
do

.
D

es
co

no
ci

do
.

C
ar

lo
s

D
el

ga
do

D
ía

z.
D

es
co

no
ci

do
.

H
ro

s.
de

C
lo

til
de

D
el
ga

do
Lu

is.
R

ep
re

se
nt

an
te

do
n

M
an

ue
l

H
de

z.
Su

ár
ez

.

A
vd

a.
A

n
ag

a,
39

,
1.

o
,

S
ta

.
C

ru
z

de
T
en

e-
ri
fe

.

E
n

n
e
g
o

c
ia

-
ci

ón
.

0,
04

32
0,

33
22

0,
00

29
25

0,
74

56
3

0,
17

4
0,

03

3
21

2
7

D
es

co
no

ci
do

.
D

es
co

no
ci

do
.

Is
ab

el
G

le
z.

T
ru

jil
lo

.
D

es
co

no
ci

do
.

J.
S

eb
as

ti
án

M
ar

tí
ne

z
de

la
P
eñ

a.

C
/

C
ac

tu
s,

42
,

U
rb

.
V

er
ne

tt
a

Ba
jam

ar
,

38
25

0
La

La
gu

na
.

E
n

n
e
g
o

c
ia

-
ci

ón
.

0,
04

32
0,

20
77

5
0,

02
92

5
0,

14
5

0,
53

41
7

0,
33

3
0,

05
7

4
21

3
7

D
es

co
no

ci
do

.
D

es
co

no
ci

do
.

C
ar

lo
s

D
el

ga
do

D
ía

z.
D

es
co

no
ci

do
.

H
ro

s.
de

C
lo

til
de

D
el
ga

do
Lu

is.
R

ep
re

se
nt

an
te

do
n

M
an

ue
l

H
de

z.
Su

ár
ez

.

A
vd

a.
A

n
ag

a,
39

,
1.

o
,

S
ta

.
C

ru
z

de
T
en

e-
ri
fe

.

E
n

n
e
g
o

c
ia

-
ci

ón
.

0,
10

12
0,

63
0,

00
58

5
1,

56
34

1
0,

58
2

0,
11

2

5
21

6
7

93
77

14
09

21
6

10
0

S.
Ju

an
.

C
an

de
la
ria

Ta
ba

-
re

s
de

N
av

a.
C

/
A

re
na

,
16

,
E

l
P
or

is
,

A
ri
-

co
.

T
a
b

a
re

s
d

e
N

ab
a

H
no

s.
C

.B
.

E
nr

iq
ue

W
ol

f-
so

n,
19

,
St

a.
C

ru
z

de
T
en

e-
ri
fe

.

F
ir

m
ad

o
co

n-
tr

at
o

de
us

o
de

te
rr

en
os

.

0,
04

32
0,

27
0,

00
29

25
0,

34
78

8
0,

09
9

0,
01

5 COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE MADRID

Resolución de la Dirección General de Suelo
de la Consejería de Obras Públicas, Urba-
nismo y Transportes, de 12 de junio de 2001,
complementaria de la de fecha 9 de mayo
de 2000, publicada en el «Boletín Oficial
de la Comunidad de Madrid» de 19 de mayo
de 2000, por la que se hace público el levan-
tamiento de un acta de ocupación temporal
de una finca omitida por error en la con-
vocatoria anterior, con motivo de la ejecu-
ción del denominado proyecto «Tramo X de
Metrosur, desde la estación de Getafe 8 has-
ta la estación Leganés 6. Clave: M-I-057»,
promovido por esta Consejería.

Con fecha 27 de diciembre de 1999, se aprobó
el proyecto «Tramo X de Metrosur, desde la estación
de Getafe 8 hasta la estación Leganés 6. Clave:
M-I-057». A tenor de lo establecido en el artículo
233 del Reglamento aprobado por Real Decreto
de 28 de septiembre de 1990, que desarrolla la
Ley 16/1987, de 30 de julio, de Ordenación de
los Transportes Terrestres, dicha aprobación lleva
implícita la declaración de utilidad pública y la
urgente ocupación a efectos de expropiación forzosa
de los terrenos necesarios para la ejecución de la
obra.

En cumplimiento de los artículos 108 y siguientes
de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciem-
bre de 1954, que regulan la ocupación temporal
de los terrenos que con tal fin se necesitan,

Esta Dirección General de Suelo ha resuelto con-
vocar el día 2 de julio de 2001, al propietario de
la finca afectada por el mencionado proyecto, cuya
relación se inserta en el «Boletín Oficial de la Comu-
nidad de Madrid», en dos diarios de gran circulación
de esta capital y en el tablón de edictos del Ayun-
tamiento de Leganés, para formalizar el acta de
ocupación temporal a que se refieren los artículos
108 y siguientes de la Ley de Expropiación Forzosa
de 16 de diciembre de 1954, puntualizándose que
la comparecencia habrá de realizarse en el Ayun-
tamiento de Leganés, aportando la documentación
justificativa de las titularidades respectivas, sin per-
juicio de trasladarse al terreno si se estima con-
veniente por el interesado.

Para mayor información puede examinarse el Pla-
no Parcelario del Proyecto en los locales de la Con-
sejería de Obras Públicas, Urbanismo y Transportes,
calle Orense, número 60, de Madrid, o en el Ayun-
tamiento de Leganés.

Madrid, 12 de junio de 2001.—El Director general
de Suelo, José María Erenas Godín.—34.648.

UNIVERSIDADES

Resolución de la Universitat de València,
Facultad de Psicología, sobre duplicado de
título por extravío.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 9 de la Orden de 8 de julio de 1988 («Boletín
Oficial del Estado» del 13), se anuncia la incoación
de un duplicado de título de Licenciada en Psi-
cología, por extravío del que fue expedido con fecha
11 de septiembre de 1991, a favor de doña María
José Tamarit Peris.

Valencia, 5 de abril de 2001.—El Decano, Fran-
cisco Tortosa Gil.—33.655.


